④スプラウト曳舟居住者様各位                2026 年 1 月 17 日

【玄関・サッシ廻り】

シーリング工事・鉄部塗装工事に関する注意喚起

令和 8 年 1 月 20 日（火）から玄関・サッシ廻りのシーリング工事およ

び鉄部塗装工事を行います。作業後は触れぬようご注意下さい。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。

◆注意とお願い◆

◎材料による臭気が発生いたします。

◎シーリング材およびペンキ塗りたて部に服や肌が触れると除去が困難な

為、お手を触れないようお願いいたします。

◎玄関周辺で作業を行うため、扉を開ける場合はご注意下さい。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

【施工会社】 株式会社髙橋工業

    住所  東京都墨田区押上 1-45-1

 担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141

シ
ー
リ
ン
グ
工
事

鉄
部
塗
装
工
事